Seurakuntatyon tutkinto, paaaineena sielunhoito

Koodi

Johdantoaineet, 11 kurssia

BIB103
BIB104
BIB292
HIS101
LEA201
MIN101
MIN102
RES101
THE101
THE201
THE202

Koodi

Johdanto Uuteen testamenttiin
Johdanto Vanhaan testamenttiin
Hermeneutiikka

Kristinuskon historia
Johtajuuden periaatteet
Johdanto pastoraalityéhon
Kristillinen hengellisyys
Johdanto tieteelliseen kirjoittamiseen ja tutkimukseen
Kristillinen maailmankuva
Kristillinen etiikka

Kristus ja pelastus

Padaineopinnot, suoritettava 17 kurssia

ICOU101
ICOU102
ICOU103
ICOU104
ICOU204
ICOU206
ICOU211
ICOU202
ICOU301

ILEA301
IMIN101
IMIN201
IMIN202

IEXP301

IEXP302
IEXP303
ITHE102

Sielunhoidon perusteet

Ihmisen psyykkinen kasvu ja kehitys
Terapeuttisen sielunhoidon tydskentelymalli
Psykoterapiat ja sielunhoito

Seksuaalisuus

Surutyd

Terapeuttinen prosessi kaytannossa
Aikuisen mielenterveys ja psyykkiset hairiot
Oma sielunhoitoterapia

Sielunhoitotyon johtaminen seurakunnassa
Hengellisyys terapeuttisessa sielunhoidossa
Avioliitto- ja perhetyo

Trauma- ja kriisityoskentely

Asiakastyoskentely (ICOU101, ICOU103 tehtyna, omaa sielunhoitoterapiaa kdytyna 5
tapaamista)

Tyonohjaus

Projektityo (Asiakastyota tehtynd vahintdan 50 tuntia)

Terapeuttisen sielunhoidon eettiset kysymykset

Jatkuu seuraavalla sivulla



Koodi Valinnaiset opinnot, suoritettava 5 kurssia

BIB210 | Mooseksen kirjat

BIB257 '« Markuksen evankeliumi

BIB312 Jesaja

BIB352 | Roomalais- ja galatalaiskirjeet

BIB353 | Korinttilaiskirjeet
MIN203 Homiletiikka (Saarnaoppi)
SOC201 @ Sosiaalisen oikeudenmukaisuuden teologia
THE204 | Pneumatologia (Oppi Pyhasta Hengesta)
THE310 | Apologetiikka (Uskon puolustus)
THE320 @ Teologia ja psykologia
THE311 | Ekklesiologia (Oppi seurakunnasta)

Koodi Elama ja palvelu -aineet, 2 kurssia
IBIB110 | Raamatuntulkinnan perusteet — suoritettava ennen Hermeneutiikka-kurssia (BIB292)

ITHE110 Pyha Henki

e Johdanto-opinnoista ja valinnaisista opinnoista voi tehda tutkintoon kolme kurssia
osallistumismerkinnalla (= ilman arvioitavien tehtavien tekemista).

e Suositellaan johdanto-opintojen tekemista ennen muita kursseja.

e Paadaineopinnoissa tulee osallistua kaikkiin l[ahiopetusviikonloppuihin.



